



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217  
**KRS 0000002494**  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 18.09.2024r.

EZP 442/2024



**Wszyscy Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

dot. przetargu nr PM-19/2024 na dostawę wody mineralnej w butelkach oraz wody do dystrybutorów wraz z dzierżawą dystrybutorów dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

**Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:**

**Odpowiedź:**

**Pytanie 1**

Obecne zapytanie dotyczy wychodzącego z użycia, starego sposobu zaopatrzenia w wodę do picia, co widać po znikomej ilości otrzymywanych rokrocznie ofert od zainteresowanych dostawców, a istnieje alternatywny dystrybutor, który można zainstalować w każdym budynku.

Czy w zapytaniu na dostawę wody, rozważycie Państwo instalację wygodniejszych, ekologicznych i tańszych dystrybutorów filtrujących wodę, które są powszechnie użytkowane w szpitalach i czy zmienione zostaną wymogi w SIWZ do złożenia naszej oferty, aby mieć możliwość porównania cen oraz wyboru ze wszystkich dostępnych na rynku rozwiązań?

Woda w nieograniczonej ilości będzie zarówno dla pracowników, pacjentów i odwiedzających.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 2**

Czy dostawy będą również realizowane w 2025 roku gdzie dostawca, który wejdzie do systemu kaucyjnego będzie Państwo obciążał notą po 0,50 zł od butelki a dostawca który nie zdecyduje się na wejście do systemu będzie obciążany karami ?

**Odpowiedź:**

Dostawy będą również realizowane w 2025 roku, dostawca na mocy zapisów ustawy będzie zobowiązany do pobierania kaucji.

**Pytanie 3**

W umowie jest zapis "Czynności wyładunku przedmiotu umowy ze środka transportu do magazynu obciążają Sprzedającego." Z reguły dostawca sprowadza paletę wody na rampę lub do poziomu 0 a odbiorca dokonuje czynności wniesienia/wwiezienia do magazynu. Prosimy o dokładne wyjaśnienie jak wygląda u Państwa rozładunek.

**Odpowiedź:**

Rozładunek z poziomu 0 za pomocą wózka widłowego, będącego na wyposażeniu magazynu Zamawiającego.

**Pytanie 4**

Czy woda w szkle jest dostarczana jednocześnie z wodą w butelkach PET, czy osobno skrzynkami/zgrzewkami ewentualnie cała ilość jednorazowo ?

**Odpowiedź:**

Woda w szklanych pojemnikach może być dostarczona z wodą w butelkach PET, na podstawie zamówienia składanego przez Zamawiającego. Towar może być w skrzynkach lub zgrzewkach.





**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217  
**KRS 0000002494**  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



**Pytanie 5**

proszę o informację czy Zamawiający akceptuje wodę źródlaną (nie mineralną) w butelkach szklanych 0,33l .

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 6**

- umowa na dostawy wody  
czy dostawy odbywają się w jedno miejsce do magazynu , czy oczekujecie Państwo dostaw pod urządzenia ?

**Odpowiedź:**

Dostawy odbywają się do magazynu Zamawiającego.

**Pytanie 7**

- umowa na dostawy wody  
paragraf 1. Pkt 2 – prosimy o dopisanie Kontrola łącznej wartości odebranych towarów lub zakupionych usług na podstawie niniejszej umowy obciąża Zamawiającego. W przypadku, gdy wartość ta przekroczy maksymalną wartość przedmiotu umowy określoną powyżej, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty nadwyżki wg cen i na zasadach zgodnych z warunkami niniejszej umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

**Pytanie 8**

- umowa na dostawy wody  
paragraf 6 - . Kupujący zobowiązuje się zapłacić Sprzedającemu za dostarczony przedmiot umowy, na wskazany przez niego rachunek bankowy, w terminie 60 dni od daty otrzymania faktury potwierdzającej realizację dostawy – proponujemy 30 dni

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 9**

- umowa na dostawy wody  
paragraf 8, pkt 1 podpunkt a ) – proponujemy 5 %

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 10**

- umowa na dostawy wody  
paragraf 8, pkt 1 podpunkt b) – proponujemy 5 %

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 11**

- umowa na dostawy wody  
paragraf 8, pkt 1 podpunkt c ) – proponujemy za każdy dzień roboczy

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany zapisu w paragraf 8, pkt 1 podpunkt c).

**Pytanie 12**

- umowa na dostawy wody  
Paragraf 10 – woda źródłana ma termin przydatności 6 miesięcy od wydobycia ze źródła –dostarczenie jej do klienta trwa maksymalnie 5 dni roboczych – stąd termin przydatności możemy być o te 5 dni krótszy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.



4



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217  
**KRS 0000002494**  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax **52/35-45-587** ; centrala tel./fax 52/354-55-00



**Pytanie 13**

- umowa dzierżawy

paragraf 1,3 – proszę o wyjaśnienie o jakie ubezpieczenie Państwu chodzi ?

**Odpowiedź:**

Ubezpieczenia na wypadek uszkodzenia, zniszczenia lub kradzieży.

**Pytanie 14**

- umowa dzierżawy

paragraf 8,2 – proponujemy 30 dniowy termin płatności

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 15**

- umowa dzierżawy

paragraf 12. – w drafcie umowy są wsteczne daty

**Odpowiedź:**

Zamawiający usuwa daty z paragrafu 12 wzoru umowy dzierżawy. Jednocześnie informuje iż okres obowiązywania umowy wynosi 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

**Pytanie 16**

- umowa dzierżawy

paragraf 14. 1 – proponujemy karę 5 %

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 17**

- umowa dzierżawy

paragraf 14.2 – proponujemy zmianę za każdy dzień roboczy

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe i dokonuje zmiany w paragrafie 14.2 wzoru umowy dzierżawy.

**Pytanie 18**

Czy dopuszczona jest możliwość złożenia oferty częściowej tzn. na 1 z zadań ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dopuszcza powyższe.



Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych

Ewa Sempowicz